一般项目：企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）。

截至本招股说明书签署之日，杭州永加的合伙人及持有份额情况如下：

序号 合伙人名称/姓名 出资额（万元） 份额占比 合伙人类别

1 吴朋越 156.8070 19.43% 普通合伙人

杭州易加三维增材技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-67

序号 合伙人名称/姓名 出资额（万元） 份额占比 合伙人类别

2 侯细林 111.7830 13.85% 有限合伙人

3 李雷 77.0610 9.55% 有限合伙人

4 李豫 64.0960 7.94% 有限合伙人

5 郭东海 60.2090 7.46% 有限合伙人

6 阚凤旭 56.7130 7.03% 有限合伙人

7 郭天文 29.5040 3.66% 有限合伙人

8 冯云龙 27.6520 3.43% 有限合伙人

9 李鲜花 25.5650 3.17% 有限合伙人

10 陈新新 25.4090 3.15% 有限合伙人

11 李旭婷 24.9650 3.09% 有限合伙人

12 葛钦 20.8700 2.59% 有限合伙人

13 李咏 20.8700 2.59% 有限合伙人

14 赵闯 12.1920 1.51% 有限合伙人

15 包洪彬 9.1570 1.13% 有限合伙人

16 陈少博 8.8960 1.10% 有限合伙人

17 王昌镇 8.4260 1.04% 有限合伙人

18 王来松 6.0050 0.74% 有限合伙人

19 淮瑶 5.6700 0.70% 有限合伙人

20 赵武强 5.5830 0.69% 有限合伙人

21 杨学帅 5.4170 0.67% 有限合伙人

22 闻玉辉 5.0130 0.62% 有限合伙人

23 王文奎 4.7220 0.59% 有限合伙人

24 党彦萌 3.9660 0.49% 有限合伙人

25 吴震 3.2570 0.40% 有限合伙人

26 樊云伟 3.1090 0.39% 有限合伙人

27 张文永 2.8040 0.35% 有限合伙人

28 吴沛琦 2.6090 0.32% 有限合伙人

29 张白扬 2.3040 0.29% 有限合伙人

30 程怀 2.0870 0.26% 有限合伙人

31 陈寅生 1.8260 0.23% 有限合伙人

32 陈龙飞 1.5650 0.19% 有限合伙人

33 任道良 1.5650 0.19% 有限合伙人

34 束松洋 1.3040 0.16% 有限合伙人

杭州易加三维增材技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-68

序号 合伙人名称/姓名 出资额（万元） 份额占比 合伙人类别

35 郭红飞 1.3040 0.16% 有限合伙人

36 李雪飞 1.3040 0.16% 有限合伙人

37 章炳杨 1.3040 0.16% 有限合伙人

38 马云飞 1.3040 0.16% 有限合伙人

39 王浩 1.3040 0.16% 有限合伙人

40 姚丽丽 1.0430 0.13% 有限合伙人

41 孙俊光 0.3000 0.04% 有限合伙人

42 冯宏伟 0.3000 0.04% 有限合伙人

 合计 807.1440 100.00%

九、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司本次发行前总股本为 87,666,235 股，本次拟公开发行人民币普通股不超

过 29,222,079 股，且不低于发行后总股本的 25%。本次发行不涉及老股发售。假

设本次发行 29,222,079 股，本次发行前后，公司股本结构如下：

序号 简称
发行前 发行后

持股数（股） 股权比例 持股数（股） 股权比例

1 永盛控股 26,861,118 30.64% 26,861,118 22.98%

2 杭州永加 8,071,440 9.21% 8,071,440 6.91%

3 易加起航 3,622,420 4.13% 3,622,420 3.10%

4 先进产投 3,138,409 3.58% 3,138,409 2.68%

5 李诚 3,073,020 3.51% 3,073,020 2.63%

6 创合鑫材 2,719,955 3.10% 2,719,955 2.33%

7 创合基金 2,636,753 3.01% 2,636,753 2.26%

8 杭州永易 2,608,680 2.98% 2,608,680 2.23%

9 金汝峰 2,504,340 2.86% 2,504,340 2.14%

10 辰坤投资 2,242,018 2.56% 2,242,018 1.92%

11 冯涛 2,236,680 2.55% 2,236,680 1.91%

12 航发基金 1,957,682 2.23% 1,957,682 1.67%

13 易加扬帆 1,921,900 2.19% 1,921,900 1.64%

14 浙铝君融 1,895,036 2.16% 1,895,036 1.62%

杭州易加三维增材技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-69

序号 简称
发行前 发行后

持股数（股） 股权比例 持股数（股） 股权比例

15 吴朋越 1,642,260 1.87% 1,642,260 1.40%

16 轩维投资 1,566,146 1.79% 1,566,146 1.34%

17 黄兆京 1,254,157 1.43% 1,254,157 1.07%

18 正凯投资 1,180,000 1.35% 1,180,000 1.01%

19 慧洋投资 1,174,609 1.34% 1,174,609 1.00%

20 屹唐创欣 1,174,609 1.34% 1,174,609 1.00%

21 通用基金 1,174,609 1.34% 1,174,609 1.00%

22 中证投资 1,174,609 1.34% 1,174,609 1.00%

23 南方装备 1,131,785 1.29% 1,131,785 0.97%

24 陕西润信 1,046,136 1.19% 1,046,136 0.89%

25 金投科创 1,046,136 1.19% 1,046,136 0.89%

26 源志多盈 1,002,334 1.14% 1,002,334 0.86%

27 王学林 870,000 0.99% 870,000 0.74%

28 坤复投资 783,073 0.89% 783,073 0.67%

29 王式跃 724,342 0.83% 724,342 0.62%

30 未科产投 627,682 0.72% 627,682 0.54%

31 南京润信 627,682 0.72% 627,682 0.54%

32 合肥兴邦 591,660 0.67% 591,660 0.51%

33 陈灵飞 500,000 0.57% 500,000 0.43%

34 魏桥投资 452,714 0.52% 452,714 0.39%

35 无锡润信 418,455 0.48% 418,455 0.36%

36 长兴昆扬 418,455 0.48% 418,455 0.36%

37 济南源创 339,536 0.39% 339,536 0.29%

38 隋然 226,357 0.26% 226,357 0.19%

39 潘于标 226,357 0.26% 226,357 0.19%

40 浙嘉产装 209,227 0.24% 209,227 0.18%

41 杨柏樟 200,000 0.23% 200,000 0.17%

42 沈淳 197,000 0.22% 197,000 0.17%

43 舒立 196,854 0.22% 196,854 0.17%

44 社会公众股 - - 29,222,079 25.00%

合计 87,666,235 100.00% 116,888,314 100.00%

杭州易加三维增材技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-70

（二）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前公司前十名股东情况，参见本招股说明书“第四节、九、（一）

本次发行前后的股本结构”。

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在发行人处任职情况如下：

姓名 持股份数（股） 持股比例 现于公司任职情况

李诚 3,073,020 3.51% 董事

金汝峰 2,504,340 2.86% -

冯涛 2,236,680 2.55% 退休返聘（顾问）

吴朋越 1,642,260 1.87% 董事、总经理

黄兆京 1,254,157 1.43% -

王学林 870,000 0.99% -

王式跃 724,342 0.83% -

陈灵飞 500,000 0.57% -

隋然 226,357 0.26% -

潘于标 226,357 0.26% -

（四）有关公司股本中的国有股份或外资股份的说明

截至本招股说明书签署之日，公司股东中无国有股东或外资股东。

（五）申报前十二个月公司新增股东的持股数量及变化等情况

1、申报前十二个月公司新增股东情况

取得时间
取得

方式
新增股东名称

新增股份

（万股）

定价

（元/股）

对应公司投后

估值（亿元）

2024 年

12 月
增资

先进产投 313.84

47.79 41.90

创合鑫材 272.00

金投科创 104.61

陕西润信 104.61

未科产投 62.77

南京润信 62.77

无锡润信 41.85

长兴昆扬 41.85

杭州易加三维增材技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-71

取得时间
取得

方式
新增股东名称

新增股份

（万股）

定价

（元/股）

对应公司投后

估值（亿元）

浙嘉产装 20.92

上述最近一年新增股东出于对公司业务及技术实力的认可，对公司进行增资。

2024 年 12 月增资价格为 47.79 元/股，系各方协商确定，增资后对应公司估值为

41.90 亿元，上述增资出资方式均为货币出资。

2、新增股东基本情况

上述新增股东基本情况如下：

（1）先进产投

名称 北京市先进制造和智能装备产业投资基金（有限合伙）

执行事务合伙人
北京京国管置业管理有限公司、北京先锋基石股权投资管理合伙企业

（有限合伙）

合伙人构成

序号 合伙人名称
出资额

（万元）
出资比例

1
北京市政府投资引导基金

（有限合伙）
1,980,000.00 99.00%

2
北京先锋基石股权投资管理

合伙企业（有限合伙）
10,000.00 0.50%

3
北京京国管置业管理有限公

司
10,000.00 0.50%

合计 2,000,000.00 100.00%

先进产投的执行事务合伙人北京京国管置业管理有限公司、北京先锋基石股

权投资管理合伙企业（有限合伙）的股东构成情况如下：

1）北京京国管置业管理有限公司

序号 股东名称 出资额（万元） 持股比例